
Přihláška do ŠD – prázdninový provoz    ZŠ a MŠ Proseč 

Základní škola a mateřská škola Proseč 
Rybenská 260, 539 44 Proseč u Skutče, IČO: 75018772 

tel.: 469625042, www.zsprosec.cz, email: druzina@zsprosec.cz 
 
 

 
PŘIHLÁŠKA DO ŠKOLNÍ DRUŽINY – PRÁZDNINOVÝ PROVOZ 

U 

Jméno a příjmení žáka: Datum narození: 

Místo trvalého pobytu:  

Doplňující informace (zdravotní způsobilost, znevýhodnění žáka atp.): 

 

 

 

 

 

Zákonný zástupce žáka 

Jméno a příjmení: …………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Místo trvalého pobytu: …………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

Telefonní kontakt: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Kontaktní údaje na druhého zákonného zástupce 

Jméno a příjmení: …………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Telefonní kontakt: …………………………............................................................................................................................. 

 

 

 

 

ODCHOD ŽÁKA ZE ŠKOLNÍ DRUŽINY 

Týden Čas odchodu 

 

Žák odchází sám 

(ANO/NE) 
Pověřená osoba k vyzvedávání 

30. 6. – 4. 7. 2025      

7. 7. – 11. 7. 2025      

 

 

 

Základní škola a mateřská škola Proseč je správcem osobních údajů. Informace o zpracování svých osobních 

údajů naleznete na https://www.zsprosec.cz/skola/dokumenty/gdpr. 

 

 

 

 

mailto:druzina@zsprosec.cz
https://www.zsprosec.cz/skola/dokumenty/gdpr


Přihláška do ŠD – prázdninový provoz    ZŠ a MŠ Proseč 

 

Poučení o chování, bezpečnosti a ochraně zdraví při pobytu mimo areál školy            

 Během akce: Žák se vždy řídí pokyny pedagogického dozoru, nevzdaluje se od výpravy bez svolení a po 
celou dobu se chová slušně, ohleduplně a zodpovědně. 

 Hygiena a zdraví: Žák dodržuje základní hygienická pravidla (mytí rukou, osobní čistota), nosí vhodné 
oblečení a obuv dle počasí a dbá na životosprávu, odpočinek a pitný režim. 

 Stravování: Žák se řídí pokyny ohledně stravy, respektuje organizaci společného stravování a nahlásí 
případné dietní požadavky či zdravotní omezení. 

 Doprava: Žák se při čekání na dopravní prostředek drží ve skupině, nevbíhá do vozovky a dodržuje od ní 
bezpečný odstup. Nástup probíhá na pokyn dozoru. Po nástupu si ihned zapne bezpečnostní pás (pokud je 
jím vozidlo vybaveno) a zůstane připoután. Během jízdy nevstává ze sedadla, nepřechází, nepošťuchuje 
ostatní, vyvaruje se hluku a rušení, udržuje pořádek a nic nevyhazuje z oken. Vystupuje až po úplném 
zastavení na pokyn dozoru, nevbíhá do vozovky a zůstává ve skupině. 

 Návykové látky: Je přísně zakázáno užívat nebo mít u sebe alkohol, cigarety, elektronické cigarety, 
návykové látky nebo energetické nápoje. Porušení tohoto zákazu může vést k okamžitému ukončení 
účasti na akci. 

 

Prohlášení zákonného zástupce 

Závazně přihlašuji uvedeného žáka do školní družiny (prázdninový provoz) a prohlašuji, že údaje, které jsem 

uvedl(a) v přihlášce, jsou pravdivé. 

 

Jsem seznámen/a s obsahem dokumentu Informace o provozu školní družiny o prázdninách, Vnitřním řádem 

školní družiny a Školním řádem ZŠ (k dispozici na webových stránkách ZŠ). 

Potvrzuji, že jsem byl(a) seznámen(a) s obsahem poučení o chování, bezpečnosti a ochraně zdraví při pobytu 
mimo areál školy a souhlasím s účastí mého dítěte na výše uvedené akci. Beru na vědomí pravidla chování a 
bezpečnosti i jejich důsledky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V ....................................................     dne ………………………………………                 ............................................................ 

Podpis zákonného zástupce 1 

                                                           
1 Zákonné zástupce (dále jen rodiče) upozorňujeme, že na základě zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mají rodiče právo 

zastupovat žáka při právních jednáních, ke kterým není právně způsobilé. Rodiče jsou povinni si vzájemně sdělit vše podstatné, co se týká žáka a jeho zájmů. 

Při právním jednání vůči žákovi, který není způsobilý ve věci samostatně právně jednat, postačí k jednání jen jeden z rodičů jako zákonný zástupce žáka, který 

bude jednat s třetí stranou (školou). Jedná-li jeden z rodičů v záležitosti žáka sám vůči třetí osobě (škole), tak ta je v dobré víře, že jedná se souhlasem druhého 

rodiče. 


